



GOVERNO DO ESTADO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARÁ - PA
PODER EXECUTIVO
CNPJ: 83.267.989/0001-21

Responsável: MARIA KEILIANE BARBOSA DE SOUSA
Telefone: (91) 98129-0963
Departamento: SETOR DE COMPRAS/FINANÇAS



Relatório de Cotação: MATERIAL TÉCNICO HOSPITALAR

Pesquisa realizada entre 10/02/2025 13:40:52 e 10/02/2025 16:16:45

Relatório gerado no dia 24/02/2025 09:11:05 (IP: 2804:29e4:31e:b200:28cb:45b3:f5e4:e606)

Item	Preços	Quantidade	Preço Estimado	Total
1) AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS)	1	5 Unidades	R\$ 6.033,24 (un)	R\$ 30.166,20
2) CADEIRA ODONTOLOGICA COMOPLETA	1	2 Unidades	R\$ 26.836,67 (un)	R\$ 53.673,34
3) COMPRESSOR ODONTOLÓGICO	1	2 Unidades	R\$ 5.000,00 (un)	R\$ 10.000,00
4) DEA - DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMATICO	1	1 Unidade	R\$ 10.170,00 (un)	R\$ 10.170,00
5) DESTILADOR DE AGUA	1	6 Unidades	R\$ 2.373,73 (un)	R\$ 14.242,38
6) DETECTOR FETAL.	1	8 Unidades	R\$ 2.420,00 (un)	R\$ 19.360,00
7) ELETROCARDIOGRAFO	1	1 Unidade	R\$ 24.758,92 (un)	R\$ 24.758,92
8) ESFIGMOMANOMETRO ADULTO	1	6 Unidades	R\$ 327,90 (un)	R\$ 1.967,40
9) FOCO REFLETOR AMBULATORIAL	1	8 Unidades	R\$ 839,54 (un)	R\$ 6.716,32
10) ESCADA COM 2 DEGRAUS	1	16 Unidades	R\$ 470,00 (un)	R\$ 7.520,00
11) OXIMETRO DE PULSO	1	8 Unidades	R\$ 6.200,00 (un)	R\$ 49.600,00
12) TERMOMETRO CLINICO	1	10 Unidades	R\$ 238,00 (un)	R\$ 2.380,00
13) CARRO MACA SIMPLES	1	15 Unidades	R\$ 4.247,85 (un)	R\$ 63.717,75
14) GLICOSÍMETRO;	1	8 Unidades	R\$ 114,00 (un)	R\$ 912,00
15) OTOSCOPIO SIMPLES	1	4 Unidades	R\$ 1.400,00 (un)	R\$ 5.600,00
16) SUPORTE DE SORO	1	5 Unidades	R\$ 573,33 (un)	R\$ 2.866,65
17) NEGATOSCOPIO	1	3 Unidades	R\$ 1.100,00 (un)	R\$ 3.300,00
18) NEBULIZADOR PORTATIL	1	8 Unidades	R\$ 296,60 (un)	R\$ 2.372,80

Valor Global: R\$ 309.323,76

Detalhamento dos Itens



Relatório gerado no dia 24/02/2025 09:11:05 (IP: 2804:29e4:31e:b200:28cb:45b3:f5e4:e606)
Código Validação: SCnotqO%2b9hLtQm1WavOvmO1ND9BEpOYe5%2bUThREMS5wgHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://app.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=SCnotqO%252b9hLtQm1WavOvmO1ND9BEpOYe5%252bUThREMS5wgHU8nPtm6WA%253d%253d>

Item 1: AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS)

Preço Estimado: R\$ 6.033,24 (un)Menor dos Preços Obtidos: R\$ 6.033,24

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS)	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas IniciaisR\$ 6.033,24

Órgão:	MUNICIPIO DE BUTIA / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL	Data:	13/12/2024 10:00
Objeto:	Aquisicao de material permanente para as unidades de saude do municipio.Registro de precos.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Autoclave horizontal de mesa ate 75 litros . modo de operacao digital camara de esterilizacao em aco inoxidavel capacidade minima de 60 litros. garantia minima de 12 meses - Autoclave horizontal de mesa ate 75 litros . modo de operacao digital camara de esterilizacao em aco inoxidavel capacidade minima de 60 litros. garantia minima de 12 meses	SRP:	SIM
		Identificação:	88117718000103-1-000505/2024
		Lote/Item:	1/1
		Ata:	N/A
		Homologação:	19/12/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	10
		Unidade:	Unidade
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
06.331.320/0001-00 *VENCEDOR*	IDEALINE COMERCIAL LTDA	R\$ 6.033,24
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
PR	Quatro Barras	AVENIDA JACOB MACANHAN, 311
		Telefone:
		(41) 3668-2144
		Email:
		legalizacao@idealine.com.br

Item 2: CADEIRA ODONTOLOGICA COMOPLETA

Preço Estimado: R\$ 26.836,67 (un)Menor dos Preços Obtidos: R\$ 26.836,67

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	CADEIRA ODONTOLOGICA COMOPLETA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas IniciaisR\$ 26.836,67

CNPJ:	75.771.279/0001-06	Data:	26/06/2024 08:00
Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE CALIFORNIA	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Registro de Preço para Aquisição de equipamentos médicos, odontológicos e mobiliários para estruturação das UBS do município conforme Resoluções da SESA, da Secretaria Municipal de Saúde.	SRP:	SIM
Descrição:	Cadeira odontológica - Cadeira Odontológica Material: Estrutura Aço, Pintura Eletrostática , Material Estofamento: Poliuretano Injetado, Alta Densidade , Material Revestimento: Pvc Laminado Sem Costura , Encosto: Regulagem Encosto Manual , Funcionamento: Semiautomático, Motorreductor , Posições: 4 Movimentos Básicos , Componentes: Pedal, Bolsa P/ Transporte , Característica Adicional: Dobrável, Portátil	Identificação:	NºPregão:900212024 / UASG:987467
		Lote/Item:	/7
		Ata:	N/A
		Homologação:	05/08/2024 13:36
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	1
		Unidade:	Unidade
		UF:	PR
CatMat:	422340 - Cadeira Odontológica - Material: Estrutura Aço, Pintura Eletrostática Material Estofamento: Poliuretano Injetado, Alta Densidade Material Revestimento: Pvc Laminado Sem Costura Encosto: Regulagem Encosto Manual Funcionamento: Semiautomático, Motorreductor Posições: 4 Movimentos Básicos Componentes: Pedal, Bolsa P/ Transporte Característica Adicional: Dobrável, Portátil		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Inicial
39.346.590/0001-44	KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA				R\$ 26.500,00
Marca: DENTEMED					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: DENTEMED					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Cambé	RUA DA LUZ, 51	(43) 9954-6831	kdn.produtoshospitalares@hotmail.com	
38.259.748/0001-86	MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA				R\$ 27.000,00
VENCEDOR					
Marca: DENTEMED					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: MAGNUS PRIME FLEX ou CART					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	R CIPRIANO DE CARVALHO, 195	(31) 3374-6768/ (31) 9105-5435	miamimmedprodutos@gmail.com	
24.912.303/0001-49	M V R de Souza Comercio Atacadista Ltda				R\$ 27.010,00
Marca: SANTAREM PHOENIX I					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SANTAREM PHOENIX I					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					

Item 3: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO

Preço Estimado: R\$ 5.000,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 5.000,00

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	COMPRESSOR ODONTOLÓGICO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 5.000,00

CNPJ:	46.634.077/0001-14	Data:	28/11/2024 09:05
Órgão:	Prefeitura Municipal de Capela do Alto	Modalidade:	Pregão (Setor público)
Objeto:	Equipamentos/ferramentas	SRP:	NÃO
Descrição:	COMPRESSOR DE AR ODONTOLÓGICO 65 LITROS - COMPRESSOR DE AR ODONTOLÓGICO 65 LITROS	Identificação:	046_Capela do Alto
		Lote/Item:	37/1
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.bbmnetlicitacoes.com.br
		Quantidade:	3
		Unidade:	Unidade
		UF:	SP

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial	
38.259.748/0001-86		MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA		R\$ 5.000,00	
VENCEDOR					
Marca: DENTEMED - PRIME AIR 65 - 110V OU 220V					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	R CIPRIANO DE CARVALHO, 195	(31) 3374-6768/ (31) 9105-5435	miamimmedprodutos@gmail.com	



Item 4: DEA - DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMATICO

Preço Estimado: R\$ 10.170,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 10.170,00

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	DEA - DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMATICO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 10.170,00

CNPJ: 03.535.606/0001-10	Data: 11/09/2024 08:00
Órgão: Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de material permanente, além dos itens fracassados e/ou desertos no Pregão Eletrônico n.º 22/2023, concernente às necessidades do ambulatório do Departamento de Saúde do Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso, conforme as condições e exigências estabelecidas neste instrumento, sendo que a tabela com os itens a serem adquiridos encontram-se no Anexo I.	SRP: SIM
	Identificação: N°Pregão:900402024 / UASG:925007
	Lote/Item: /3
	Ata: N/A
Descrição: Desfibrilador externo - Desfibrilador Externo Modelo: Desfibrilador Externo Automático - Dea , Modo De Funcionamento: Automático, Semiautomático E Manual , Forma De Onda: Retilíneo Bifásico , Recursos: Auxílio Pcr C/ Registro De Eventos , Autonomia Da Bateria (Nº De Choques): Mínimo 300 Choques , Alimentação: Bateria Recarregável , Transferência De Dados: Com E Sem Fio	Homologação: 17/10/2024 18:48
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
CatMat: 615327 - Desfibrilador Externo - Modelo: Desfibrilador Externo Automático - Dea Modo De Funcionamento: Automático, Semiautomático E Manual Forma De Onda: Retilíneo Bifásico Recursos: Auxílio Pcr C/ Registro De Eventos Autonomia Da Bateria (Nº De Choques): Mínimo 300 Choques Alimentação: Bateria Recarregável Transferência De Dados: Com E Sem Fio	Quantidade: 6
	Unidade: Unidade
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Inicial
48.849.683/0001-82	LIFEPAR DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 10.170,00
VENCEDOR					
Marca: INSTRAMED					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: I.ON					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
24.603.766/0001-29	CLARA MARIA PEREIRA MARQUES				R\$ 10.170,00
Marca: instramed					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: ion					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Vespasiano	R SENHOR DO BONFIM, 929	(31) 3991-0184	manancialequipamentos@gmail.com	
40.243.279/0001-59	JESSICA ULLY MARTINS DE SOUZA 44683315858				R\$ 10.170,00
Marca: compativel					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: compativel					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Riolândia	10 R 16, 150	(17) 8107-2488	jessicahullyms@gmail.com	



Item 5: DESTILADOR DE AGUA

Preço Estimado: R\$ 2.373,73 (un)Menor dos Preços Obtidos: R\$ 2.373,73

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	DESTILADOR DE AGUA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas IniciaisR\$ 2.373,73

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SAPUCAIA/RJ	Data:	14/08/2024 00:00
Objeto:	Aquisição imediata de equipamentos médicos, materiais permanentes e veículos, destinados à Unidade de Saúde da Família do Distrito de Aparecida – Sapucaia/RJ	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	NÃO
Descrição:	DESTILADOR ÁGUA - DESTILADOR ÁGUA CAPACIDADE: 5 L/H, VOLTAGEM: 127/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO NA FALTA DÁGUA, LÂMPADA , MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL , TIPO: PILSEN, GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES. - DESTILADOR ÁGUA - DESTILADOR ÁGUA CAPACIDADE: 5 L/H, VOLTAGEM: 127/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO NA FALTA DÁGUA, LÂMPADA , MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL , TIPO: PILSEN, GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES.	Identificação:	103214
		Lote/Item:	/7
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	2
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
08.117.794/0001-80	COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALARES SERRA DAS ARARAS LTDA	R\$ 2.300,00
Marca: evotech		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: prd0764 (127v)		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RJ	Piraí	AV DOS ACADEMICOS, 40
		Telefone:
		(22) 2537-0802
		Email:
		escritoriojgm@uol.com.br
38.259.748/0001-86	MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	R\$ 2.400,00
VENCEDOR		
Marca: DENTEMED		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: DESTILADORA PRIME CROMADA		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	Belo Horizonte	R CIPRIANO DE CARVALHO, 195
		Telefone:
		(31) 3374-6768/ (31) 9105-5435
		Email:
		miamimedprodutos@gmail.com
32.644.237/0001-00	COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 2.421,18
Marca: SOLIDSTEEL		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: SOLIDSTEEL		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Item 6: DETECTOR FETAL.

Preço Estimado: R\$ 2.420,00 (un)Menor dos Preços Obtidos: R\$ 2.420,00

Quantidade	Descrição	Observação
8 Unidades	DETECTOR FETAL.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas IniciaisR\$ 2.420,00



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUITINGA

Objeto: Registro de preço com validade de 12 (doze) meses para a contratação de empresa(s) aquisição de equipamentos de atenção especializada, proposta de equipamento nº 12848758000124007, referente a emenda parlamentar federal destinado ao Fundo Municipal de Saúde do município de Itaquitinga- PE

Descrição: **Detector fetal** - Detector Fetal Tipo: Portátil , Ajuste*: Ajuste Digital E Tela Gráfica , Material: Gabinete Plástico , Tipo De Análise: Ausculta Bcf, Fluxo Sanguíneo Placenta E Cordão , Faixa Medição: Bcf Até Cerca 200 BPM, Frequência: Até Cerca 2,2 MHZ, Fonte Alimentação: À Bateria , Componentes: C/ Alto Falante, Transdutor , Outros Componentes: Entrada Auxiliar

CatMat: **454905** - Detector Fetal - Tipo: Portátil | Ajuste*: Ajuste Digital E Tela Gráfica | Material: Gabinete Plástico | Tipo De Análise: Ausculta Bcf, Fluxo Sanguíneo Placenta E Cordão | Faixa Medição: Bcf Até Cerca 200 BPM | Frequência: Até Cerca 2,2 MHZ | Fonte Alimentação: À Bateria | Componentes: C/ Alto Falante, Transdutor | Outros Componentes: Entrada Auxiliar

Data: 25/07/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:900042024 / UASG:982455

Lote/Item: /7

Ata: N/A

Homologação: 09/09/2024 09:34

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 4

Unidade: Unidade

UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Inicial
24.912.303/0001-49	M V R de Souza Comercio Atacadista Ltda				R\$ 2.400,00
Marca: MD					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: FD 200B					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
32.593.430/0001-50	M. CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA				R\$ 2.430,00
VENCEDOR					
Marca: CONTEC					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PORTATIL					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Londrina	AV HENRIQUE MANSANO, 1595	(43) 3339-1320	londrimedihospitalar@gmail.com	
30.323.616/0001-64	QUICKBUM E-COMMERCE - EIRELI				R\$ 2.430,00
Marca: JUMPER-Detector Fetal JPD100B / Collor (PILHA)					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: JUMPER-Detector Fetal JPD100B / Collor (PILHA)					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Arapongas	R GARRINCHA-DO-MATO-GROSSO, 440	VALDIR COSTA	(43) 3252-7897	valdir@grupovscosta.com.br

Item 7: ELETROCARDIOGRAFO

Preço Estimado: R\$ 24.758,92 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 24.758,92

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	ELETROCARDIOGRAFO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 24.758,92



Órgão: COMANDO DO EXERCITO / 160495 - HOSPITAL MILITAR DE ÁREA DE SÃO PAULO

Objeto: Eletrocardiógrafo: Deve realizar a aquisição de 12 derivações simultâneas. / Operação: impressão direta no console. Permitir aquisição de exame de emergência (STAT), com captura e impressão, adiando a identificação do paciente através de duplo acionamento da tecla de captura do exame.

Descrição: Eletrocardiógrafo alimentação: bivolt automático, aplicação: adulto, pediátrico e neonatal, impressora: com impressora integrada, modelo console: operação no console, número de canais: 3, 6 e 12, tipo tela do console: tela cerca de 12 a 15” com visor grá - Eletrocardiógrafo alimentação: bivolt automático, aplicação: adulto, pediátrico e neonatal, impressora: com impressora integrada, modelo console: operação no console, número de canais: 3, 6 e 12, tipo tela do console: tela cerca de 12 a 15” com visor gráfico, transferência de dados: com e sem fio

Data: 16/12/2024 14:06

Modalidade: Inexigibilidade

SRP: NÃO

Identificação: 00394452000103-1-022143/2024

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Homologação: 15/12/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial	
62.334.156/0001-66	MULT MED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA		R\$ 24.758,92	
VENCEDOR				
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Sorocaba	RUA SOLANGE VICTORETTI, 160	(15) 3237-4414	multmed@multmed.com.br

Item 8: ESFIGMOMANOMETRO ADULTO

Preço Estimado: R\$ 327,90 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 327,90

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	ESFIGMOMANOMETRO ADULTO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 327,90

Órgão: AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAUDE DE RIO BOM

Data: 12/03/2024 09:00

Objeto: aquisição de equipamentos e mobiliários para Unidades de Atenção Primária, da Autarquia Municipal de Saúde de Rio Bom, conforme resolução SESA 860/2022.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Descrição: Esfigmomanômetro aneroide portátil - montado em armação de material plástico, envolta por amortecedor emborrachado para maior resistência a quedas. Deverá ser resistente a desregulagem frequente, com graduação de 00 a 300 mm Hg. Possibilitar giro de 360° - Esfigmomanômetro aneroide portátil - montado em armação de material plástico, envolta por amortecedor emborrachado para maior resistência a quedas. Deverá ser resistente a desregulagem frequente, com graduação de 00 a 300 mm Hg. Possibilitar giro de 360° sobre seu eixo para facilitar visualização. Braçadeira - confeccionada em nylon siliconizado, de 1ª qualidade, antialérgico, resistente, extremidade flexível, impermeável. Fecho com velcro resistente. Deverá conter a marca do fabricante, indicação do tamanho da circunferência do braço, com o comprimento total de 68 centímetros, largura de 15 centímetros, indicado para verificação adequada da pressão arterial em adultos obesos e conter indica

Identificação: 04-2024-RIO BOM-PR-AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAUDE DE RIO BOM-PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item: 7/

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1

Quantidade: 10

Unidade: UN

UF: PR

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Inicial
05.021.932/0001-34		MF DE ALMEIDA & CIA. LTDA			R\$ 142,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Lages	RUA SEBASTIAO FURTADO, 101	Marcio Freitas de Almeida	(49) 3223-2066	suprivendas@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Inicial
32.593.430/0001-50	M. CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA				R\$ 142,70
VENCEDOR					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Londrina	AV HENRIQUE MANSANO, 1595	(43) 3339-1320	londrimedihospitalar@gmail.com	
82.478.140/0001-34	SALVI, LOPES & CIA. LTDA				R\$ 699,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Arapongas	AV GATURAMO, 100	VINICIUS	(43) 3056-2332	salvielopes@gmail.com

Item 9: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL

Preço Estimado: R\$ 839,54 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 839,54

Quantidade	Descrição	Observação
8 Unidades	FOCO REFLETOR AMBULATORIAL	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 839,54

Órgão: MUNICIPIO DE SANTA SALETE / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA SALETE - SP

Data: 12/11/2024 10:41

Objeto: Aquisição De Material Permanente Para Atendimento Dos Usuários Da Unidade Básica De Saúde De Santa Salete.

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Descrição: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL CIRURGIA - FOCO REFLETOR AMBULATORIAL CIRURGIA

Identificação: 01611211000123-1-000077/2024

Lote/Item: 1/3

Ata: N/A

Homologação: 18/11/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: Unida

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
56.174.155/0001-07	LW COMERCIAL ATACADISTA LTDA	R\$ 839,54
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Item 10: ESCADA COM 2 DEGRAUS

Preço Estimado: R\$ 470,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 470,00

Quantidade	Descrição	Observação
16 Unidades	ESCADA COM 2 DEGRAUS	



Órgão:	Prefeitura Municipal de São Vicente	Data:	29/01/2025 15:05
Objeto:	Equipamentos/ferramentas	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	ESCADA DE ALUMÍNIO 12 DEGRAUS DESCRIÇÃO COMPLETA: ESPECIFICAÇÃO: Escada de alumínio dobrável 12 degraus 4x3 - ESCADA DE ALUMÍNIO 12 DEGRAUS DESCRIÇÃO COMPLETA: ESPECIFICAÇÃO: Escada de alumínio dobrável 12 degraus 4x3	SRP:	NÃO
		Identificação:	1224_2024_São Vicente
		Lote/Item:	1/2
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.bbmnetlicitacoes.com.br
		Quantidade:	1
		Unidade:	Unidade
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
36.246.986/0001-21 *VENCEDOR*	M&E LIMA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 470,00
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		

Item 11: OXIMETRO DE PULSO

Preço Estimado: R\$ 6.200,00 (un)	Menor dos Preços Obtidos: R\$ 6.200,00
-----------------------------------	--

Quantidade	Descrição	Observação
8 Unidades	OXIMETRO DE PULSO	

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE URUACU	Data:	27/05/2024 17:01
Objeto:	Aquisição de Equipamentos e Materiais Permanentes para a Unidade de Pronto Atendimento–UPA do Município de Uruaçu-GO.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	DEA – DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO COM SISTEMA DE DESFIBRILAÇÃO BIFÁSICO; COM CAPACIDADE DE IDENTIFICAR AUTOMATICAMENTE O TIPO DE PACIENTE (ADULTO OU INFANTIL) E AJUSTAR A DOSE DE ENERGIA PARA CADA CASO; COM MONITORIZAÇÃO DE SINAIS DE DESEMPENHO DO PA - DEA – DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO COM SISTEMA DE DESFIBRILAÇÃO BIFÁSICO; COM CAPACIDADE DE IDENTIFICAR AUTOMATICAMENTE O TIPO DE PACIENTE (ADULTO OU INFANTIL) E AJUSTAR A DOSE DE ENERGIA PARA CADA CASO; COM MONITORIZAÇÃO DE SINAIS DE DESEMPENHO DO PACIENTE, COMO ECG, OXIMETRIA DE PULSO E CAPNOGRAFIA; TELA DE LCD COLORIDA; COM A BATERIA PAD-PAK. CARACTERÍSTICAS DESFIBRILADOR: FORMATO DE ONDA: FORMATO DE ONDA BIFÁSICA DE CURVA DE PULSAÇÃO DE SAÍDA AUTOCOMPENSADORA (SCOPE) QUE COMPENSA AUTOMATICAMENTE A ENERGIA, INCLINAÇÃO E A CURVA DO PULSO DE ACORDO COM A IMPEDÂNCIA DO PACIENTE. OPÇÕES DE ENERGIA: ADULTOS: 1 CHOQUE: 150J; 2 CHOQUE: 150J; A PARTIR DO 3 CHOQUE: 200J CRIANÇAS: CHOQUE: 50J TEMPO DE CARREGAMENTO DE BATERIA: SISTEMA DE ANÁLISE DO PACIENTE. MÉTODO: AVALIA O ECG DO PACIENTE, A QUALIDADE DO SINAL E A INTEGRIDADE DO CONTATO DOS ELETRODOS PARA DETERMINAR SE O CHOQUE É NECESSÁRIO OU NÃO. CARACTERÍSTICAS AMBIENTAIS: TEMPERATURA DE OPERAÇÃO E ARMAZENAMENTO (STANDBY): 0C A 50C UM	SRP:	NÃO
		Identificação:	04755973000191-1-000019/2024
		Lote/Item:	1/11
		Ata:	N/A
		Homologação:	12/06/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	2
		Unidade:	UN
		UF:	GO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial	
32.593.430/0001-50	M. CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		R\$ 6.200,00	
VENCEDOR				
Marca: Marca não informada				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Londrina	AV HENRIQUE MANSANO, 1595	(43) 3339-1320	londrimedihospitalar@gmail.com

Item 12: TERMOMETRO CLINICO

Preço Estimado: R\$ 238,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 238,00

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	TERMOMETRO CLINICO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais		R\$ 238,00
CNPJ: 10.652.179/0008-91		Data: 22/07/2024 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ		Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: NºPregão:900172024 / UASG:158009 Lote/Item: /341 Ata: N/A Homologação: 30/08/2024 11:26 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 5 Unidade: Unidade UF: PR
Objeto: Aquisição de itens relativos ao Núcleo de Ambiente e Saúde, necessários para atender as demandas dos diversos campi do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Paraná (IFPR), conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento		
Descrição: Termômetro clínico - Ajuste: Digital, Infravermelho, Tipo*: Uso Em Testa, Componentes: C/ Alarmes, Medição À Distância, Memória: Memória Até 20 Medições,		
CatMat: 474168 - Termômetro Clínico - Ajuste: Digital, Infravermelho Tipo*: Uso Em Testa Componentes: C/ Alarmes, Medição À Distância Memória: Memória Até 20 Medições		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial		
18.258.209/0001-15 *VENCEDOR*	CIRURGICA CERON IMPORTADORA E EXPORTADORA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINARIOS LTDA		R\$ 238,00		
Marca: MACROSUL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FS300 Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Palhoça	RUA ALBERTO LAUREANO HENRICH, 50	CAMILA	(48) 3342-0121	comercial@cirurgicaceron.com.br
53.568.001/0001-01	EVEN COMERCIAL LTDA		R\$ 238,00		
Marca: ION Fabricante: Fabricante não informado Modelo: GM550E Descrição: Descrição não informada					
Endereço:		Telefone:		Email:	
ITATIAIA, 845		(41) 3300-0670		licitacao@evencomercial.com.br	
19.031.878/0001-12	AUTOMX SOLUCOES LTDA		R\$ 238,00		
Marca: NINGBO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ANXIN Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Caetano do Sul	RUA DOUTOR DANTE GLAUCUS DELEO, 16	CAROL	(11) 4229-7900	autom.licitacao@autom.ind.br



Item 13: CARRO MACA SIMPLES

Preço Estimado: R\$ 4.247,85 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 4.247,85

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	CARRO MACA SIMPLES	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 4.247,85

Órgão: MUNICIPIO DE QUIXERE	Data: 30/09/2024 08:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA A UNIDADE DE ATENÇÃO ESPECIALIADA EM SAÚDE, HOSPITAL MUNICIPAL JOAQUIM MANOEL DE OLIVEIRA, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE QUIXERE.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: CARRO MACA SIMPLES: MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL OU ALUMINIO. GRADES LATERAIS - CARRO MACA SIMPLES: MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL OU ALUMINIO. GRADES LATERAIS	Identificação: 07807191000147-1-000132/2024
	Lote/Item: 1/11
	Ata: N/A
	Homologação: 04/11/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: Unidade
	UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
36.159.799/0001-00 *VENCEDOR*	BHIOGRANO COMERCIO DE PRODUTOS LABORATORIAIS E MEDICOS LTDA	R\$ 4.247,85
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: AVENIDA 13 DE MAIO, 255
		Telefone: (85) 9626-2304
		Email: bhiogranodoc@gmail.com

Item 14: GLICOSÍMETRO;

Preço Estimado: R\$ 114,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 114,00

Quantidade	Descrição	Observação
8 Unidades	GLICOSÍMETRO;	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 114,00

Órgão: MUNICIPIO DE IBIUNA	Data: 18/03/2024 08:24
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAS PERMANENTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL DE IBIÚNA, CONFORME EMENDAS IMPOSITIVAS MUNICIPAIS, TERMO DE REFERÊNCIA E ANEXOS DO EDITAL.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: GLICOSIMETRO KIT MONITOR DE GLICEMIA. - GLICOSIMETRO KIT MONITOR DE GLICEMIA.	Identificação: 46634531000137-1-000019/2024
	Lote/Item: 1/1342996
	Ata: N/A
	Homologação: 10/05/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: UN
	UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial	
32.593.430/0001-50	M. CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		R\$ 114,00	
VENCEDOR				
Marca: Marca não informada				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Londrina	AV HENRIQUE MANSANO, 1595	(43) 3339-1320	londrimedihospitalar@gmail.com

Item 15: OTOSCOPIO SIMPLES

Preço Estimado: R\$ 1.400,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 1.400,00

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	OTOSCOPIO SIMPLES	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 1.400,00

Órgão: MUNICÍPIO DE BARRA DO CORDA/MA

Data: 26/06/2024 00:00

Objeto: Contratação de pessoa jurídica para aquisição de equipamentos de saúde para suprir a demanda das Unidades Básicas de Saúde: UBS SANTA MARIA (Proposta MS nº 10452.044000/1230-01), UBS VILA NENZIM (Proposta MS nº 10452.044000/1230-05) e UBS ALTAMIRA(Proposta MS nº 10452.044000/1220-01), através da Secretaria Municipal de Saúde de Barra do Corda/MA.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 96550

Lote/Item: /32

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 5

Unidade: Und

UF:

Descrição: Otoscópio Simples. Carregador de mesa para cabo recarregável com bateria de lítio, 5 a 10 espéculos reutilizáveis, transmissão da luz por Fibra Óptica, lâmpada de Xenon Halógena 3.5V e opção de LED, lente giratória com aumento de 3 vezes, cabeça altamente - Otoscópio Simples. Carregador de mesa para cabo recarregável com bateria de lítio, 5 a 10 espéculos reutilizáveis, transmissão da luz por Fibra Óptica, lâmpada de Xenon Halógena 3.5V e opção de LED, lente giratória com aumento de 3 vezes, cabeça altamente resistente à impactos, conexão para otoscopia pneumática, acompanha: 05 Espéculos reutilizáveis de 4mm & 05 de 2.5mm, cabo de Lítio recarregável, cabo recarregável com bateria de lítio e carregador de mesa, leve e ergonômico, com excelente desempenho e autonomia de carga, controle de intensidade da luz e liga/desliga; cabo confortável para qualquer tamanho de mão; indicador luminoso de bateria com baixa carga; bateria com tecnologia Íon Lítio sem efeito memória, não é necessário descarregá-lo entre os ciclos de carga; recarga simples e fácil com o prático carregador de mesa; carregador de mesa 110/220 para 01 cabo; carregador com indicador LED de carga bivolt; compatível com os instrumentos (cabeças: oftalmoscópios, otoscópios, retinoscópios, dermatoscópios) de 3.5V. Possui Registro ANVISA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial	
32.593.430/0001-50	M. CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		R\$ 1.400,00	
VENCEDOR				
Marca: MIKATOS				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: PORTATIL				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Londrina	AV HENRIQUE MANSANO, 1595	(43) 3339-1320	londrimedihospitalar@gmail.com

07.626.776/0001-60 CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA

R\$ 1.400,00

Marca: DOCTOR
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: BR-101-105
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Pinhais	RUA GRACA ARANHA, 875	Marcos	(41) 3354-1001	cirurgicasaofelipe@uol.com.br



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Inicial
84.972.926/0001-39		J. RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA			R\$ 1.400,00
Marca: MD					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: OMNI LED					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Cambé	R PAULO BRUGIN, 251	MARIA INES	(43) 3253-1380	jribeiroatacadista@bol.com.br

Item 16: SUPORTE DE SORO

Preço Estimado: R\$ 573,33 (un)Menor dos Preços Obtidos: R\$ 573,33

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	SUPORTE DE SORO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas IniciaisR\$ 573,33

CNPJ:	29.112.760/0001-72	Data:	24/04/2024 09:00
Órgão:	Governo do Estado do Rio de Janeiro PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO ITABAPOANA	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Registro de preço para futura e eventual aquisição de equipamentos permanentes, para atender as necessidades oriundas da unidade de atenção especializada em saúde (casa verde) e a unidade de saúde da serrinha da secretaria municipal da saúde, a pedido da secretaria municipal de saúde de bom jesus do itabapoana/rj..	SRP:	SIM
Descrição:	Suporte para soro - Suporte Para Soro Material: Aço Inoxidável , Acabamento Da Estrutura: Esmaltado Tipo: Portátil E Regulável , Rodízios: Sem Rodízios , Pés: Com 4 Pés Em Ferro Fundido , Ganchos: Ganchos Término Em X , Características Adicionais: Capa Protetora Para Os Pés	Identificação:	NºPregão:1212023 / UASG:985811
CatMat:	407730 - Suporte Para Soro - Material: Aço Inoxidável Acabamento Da Estrutura: Esmaltado Tipo: Portátil E Regulável Rodízios: Sem Rodízios Pés: Com 4 Pés Em Ferro Fundido Ganchos: Ganchos Término Em X Características Adicionais: Capa Protetora Para Os Pés	Lote/Item:	/23
		Ata:	Link Ata
		Adjudicação:	29/04/2024 16:43
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	3
		Unidade:	Unidade
		UF:	RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Inicial
08.117.794/0001-80	COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALARES SERRA DAS ARARAS LTDA			R\$ 555,00
Marca: sao lourenço				
Fabricante: são lourenço				
Modelo: sl 050				
Descrição: SUPORTE DE SORO, Material: Aço Inoxidável Acabamento Da Estrutura: Esmaltado Tipo: Portátil E Regulável Rodízios: Sem Rodízios Pés: Com 4 Pés Em Ferro Fundido Ganchos: Ganchos Término Em X Características Adicionais: Capa Protetora Para Os Pés				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RJ	Piraí	AV DOS ACADEMICOS, 40	(22) 2537-0802	escritoriojgm@uol.com.br

10.921.809/0001-00		D3JF EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI			R\$ 580,00	
Marca: MARCA PROPRIA						
Fabricante: MARCA PROPRIA						
Modelo: HSP2004.3 82253700005						
Descrição: "SUPORTE DE SORO Material: Aço Inoxidável Acabamento Da Estrutura: Esmaltado Tipo: Portátil E Regulável Rodízios: Sem Rodízios Pés: Com 4 Pés Em Ferro Fundido Ganchos: Ganchos Término Em X Características Adicionais: Capa Protetora Para Os Pés"						
Estado:		Cidade:		Endereço:		Telefone:
MG		Juiz de Fora		AV PRESIDENTE JUSCELINO KUBITSCHECK, 4931		d3jf@hotmail.com

30.510.364/0001-82		TRIPLICE PARTICIPACOES E SERVICOS LTDA				R\$ 585,00
Marca: DORMED						
Fabricante: DORMED						
Modelo: DORMED						
Descrição: SUPORTE DE SORO Material: Aço Inoxidável Acabamento Da Estrutura: Esmaltado Tipo: Portátil E Regulável Rodízios: Sem Rodízios Pés: Com 4 Pés Em Ferro Fundido Ganchos: Ganchos Término Em X Características Adicionais: Capa Protetora Para Os Pés						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
ES	Bom Jesus do Norte	AV MARIA IGNES DE CARVALHO, 125	Victoria	(22) 99955-5555	tripliceparticipacoes@hotmail.com	



Item 17: NEGATOSCOPIO

Preço Estimado: R\$ 1.100,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 1.100,00

Quantidade

Descrição

Observação

3 Unidades

NEGATOSCOPIO

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 1.100,00

Órgão: MUNICIPIO DE PRIMEIRA CRUZ

Data: 11/07/2024 00:00

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos odontológico para o Município de Primeira Cruz - MA

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Negatoscopio slim led branco - Negatoscopio slim led branco

Identificação: 06240352000109-1-000022/2024

Lote/Item: 1/12

Ata: N/A

Homologação: 07/08/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 3

Unidade: Und

UF: MA

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Inicial

38.259.748/0001-86

MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA

R\$ 1.100,00

VENCEDOR

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

MG

Belo Horizonte

R CIPRIANO DE CARVALHO, 195

(31) 3374-6768/ (31) 9105-5435

miamimedprodutos@gmail.com

Item 18: NEBULIZADOR PORTATIL

Preço Estimado: R\$ 296,60 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 296,60

Quantidade

Descrição

Observação

8 Unidades

NEBULIZADOR PORTATIL

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 296,60

CNPJ: 87.615.449/0001-42

Data: 15/05/2024 00:00

Órgão: MUNICÍPIO DE TAPEJARA/PR

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

Objeto: à aquisição de equipamentos para o setor da Atenção Primária em Saúde do município, para Unidade Básica Nei Caldeira e outras UBS para qualidade de atendimento e agilidade, trazendo boas condições de melhoria no atendimento da população usuária do Sistema Único de Saúde Municipal.

SRP: NÃO

Identificação: 90562

Lote/Item: /16

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 10

Unidade: UND

UF: PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Inicial
32.593.430/0001-50	M. CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA				R\$ 290,00
VENCEDOR					
Marca: G TECH					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PORTATIL					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Londrina	AV HENRIQUE MANSANO, 1595	(43) 3339-1320	londrimedihospitalar@gmail.com	
42.587.791/0001-48	CSMED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA				R\$ 299,90
Marca: G TECH					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: NEBCOMDC1					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	RUA GOUBER PINTO DIONISIO, 55	Lucas	(41) 3042-0996	vendas2@medicalprodutos.com.br
27.330.244/0001-99	MC MEDICALL PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA				R\$ 299,90
Marca: G-TECH / Mesh 2					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: G-TECH / Mesh 2					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
PR	Umuarama	AV GOVERNADOR PARIGOT DE SOUZA, 2126	(44) 3362-1233		





Extrato de fontes utilizadas neste relatório

ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - Banco Nacional de Compras https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1	Data: 10/02/2025 15:56:17 Acessar a fonte aqui
2 - Bolsa Brasileira de Mercadorias www.bbmnetlicitacoes.com.br	Data: 10/02/2025 15:37:53 Acessar a fonte aqui
3 - Compras.gov.br www.gov.br/compras/pt-br	Data: 10/02/2025 15:37:02 Acessar a fonte aqui
4 - Licitanet - Licitações Eletrônicas 4.0 licitanet.com.br	Data: 10/02/2025 15:41:07 Acessar a fonte aqui
5 - Portal Nacional de Contratações Públicas https://www.gov.br/pncp/pt-br	Data: 10/02/2025 15:35:13 Acessar a fonte aqui

